LOG COMMERCIAL PROPERTIES E PARTICIPAÇÕES S.A.
CNPJ/ME 09.041.168/0001-10

NIRE 31.300.027.261
Companhia Aberta

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

REALIZADA EM 18 DE MARÇO DE 2025

A Reunião do Conselho de Administração da LOG COMMERCIAL PROPERTIES E PARTICIPAÇÕES
S.A. (“Companhia”), instalada com a presença da totalidade de seus membros abaixo assinados,
independentemente de convocação. Todos os conselheiros participaram da reunião por
videoconferência, em conformidade com o artigo 22 do Estatuto Social da Companhia. A reunião,
presidida pelo Sr. Rubens Menin Teixeira de Souza e secretariada pelo Sr. Rafael Victal Saliba,
realizou-se às 10:00 horas do dia 18 de março de 2025, na sede social da Companhia, na Avenida
Professor Mário Werneck, nº 621, 10º andar, conjunto 2, bairro Estoril, Belo Horizonte, Estado
de Minas Gerais, CEP 30.455-610. Na conformidade da Ordem do Dia, a seguinte deliberação foi
tomada e aprovada, por unanimidade de votos: (a) Aprovar o Manual e a Proposta da
Administração com as respectivas matérias da ordem do dia, que serão discutidas na Assembleia
Geral Ordinária e Extraordinária (“AGOE”), a ser realizada no dia 17 de abril de 2025, ficando o
Presidente do Conselho de Administração autorizado a proceder à convocação dos acionistas da
Companhia; (b) Autorizar os membros da Diretoria a tomar todas as providências necessárias à
convocação da AGOE. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual se lavrou a
presente ata que, lida e achada conforme, foi assinada pelos presentes. Belo Horizonte, 18 de
março de 2025. Rubens Menin Teixeira de Souza, Presidente da Mesa; Rafael Victal Saliba,
Secretário da Mesa. Rubens Menin Teixeira de Souza, Leonardo Guimarães Corrêa, Marcelo
Martins Patrus, Júnia Maria de Souza Lima Galvão, Barry Stuart Sternlicht, Carlos Wagner
Firetti, Matias Rotella.

Declara-se para os devidos fins, que há uma cópia fiel e autêntica arquivada e assinada pelos
presentes no livro próprio.

Confere com o original:

Rafael Victal Saliba
Secretário da Mesa

LOG COMMERCIAL PROPERTIES E PARTICIPAÇÕES S.A.
Corporate Taxpayer ID (CNPJ/ME) 09.041.168/0001-10

Corporate Registry (NIRE) 31.300.027.261
Publicly-held company

MINUTES OF THE BOARD OF DIRECTORS' MEETING

HELD ON MARCH 18, 2025

The Meeting of the Board of Directors of LOG COMMERCIAL PROPERTIES E PARTICIPAÇÕES S.A.
("Company"), installed with the presence of all its undersigned members, regardless of call. All
directors participated in the meeting by videoconference, in accordance with Article 22 of the
Company's Bylaws. The meeting, chaired by Mr. Rubens Menin Teixeira de Souza and secretariat
by Mr. Rafael Victal Saliba, was held at 10:00 a.m. on March 18, 2025, at the Company's
headquarters, at Avenida Professor Mário Werneck, nº 621, 10th floor, suite 2, Estoril
neighborhood, Belo Horizonte, State of Minas Gerais, CEP 30.455-610. In accordance with the
Agenda, the following resolution was taken and approved, by unanimous vote: (a) To approve
the Management Proposal and the Manual with the respective matters on the agenda, which
will be discussed at the Annual and Extraordinary General Meeting ("AEGM"), to be held on April
17, 2025, and the Chairman of the Board of Directors is authorized to convene the Company's
shareholders; (b) To authorize the members of the Board of Executive Officers to take all
necessary measures to convene the AEGM. There being nothing more to discuss, the meeting
was adjourned, from which the present minutes were drawn up, which, read and found to be in
compliance, were signed by those present. Belo Horizonte, March 18, 2025. Rubens Menin
Teixeira de Souza, Chairman of the Board; Rafael Victal Saliba, Secretary of the Board. Rubens
Menin Teixeira de Souza, Leonardo Guimarães Corrêa, Marcelo Martins Patrus, Júnia Maria de
Souza Lima Galvão, Barry Stuart Sternlicht, Carlos Wagner Firetti, Matias Rotella.

It is declared, for due purposes, that there is a faithful and authentic copy filed and signed by
those present in the proper book.

Check with the original:

Rafael Victal Saliba
Board of Director´s Secretary